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                  BASHKIA KORÇË 

                 KËSHILLI BASHKIAK 
 

 

                                                                                                                        

      Korçë më 20.04.2023 

Lënda: Njoftim 

 

Drejtuar: Këshilltarëve të Këshillit Bashkiak Korçë 

                 Kryetarit të Bashkisë Korçë z.Sotiraq Filo   

 

 Njoftohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Korçë dhe Kryetari i Bashkisë Korçë 

z.Sotiraq Filo, se ditën e Enjte  , datë 27 Prill 2023, ora 1300  do të zhvillohet mbledhja e 

Këshillit në sallën e Këshillit Bashkiak,  me rend dite si më poshtë:     

        

1- PËR MIRATIMIN E RENDIT TË DITËS. 

 

2- PËR MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TË MBLEDHJES SË DATËS 

30- MARS 2023 .(me e-mail) 

 

3- MBI DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NGA 6% E FONDIT TË KUSHTËZUAR 

PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE, DHE NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR, 

PËR PERIUDHËN  1 – 31 MARS 2023. 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj Irena Nikaj, znj.Gerla Koleci, znj.Maria 

Dojçe, znj. Silvi Tare, znj.Etleva Tare, z.Shkëlqim Kajmaku, z.Joan Deli. 

 

4-   MBI MIRATIMIN E FAMILJEVE QË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI SOCIAL I    

STREHIMIT "SUBVENCIONIMI I INTERESAVE TË KREDISË". 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj Irena Nikaj, znj.Gerla Koleci, znj.Maria 

Dojçe, znj. Silvi Tare, znj.Etleva Tare, z.Shkëlqim Kajmaku, z.Joan Deli. 
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5- "PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË PËR FAMILJET E 

PASTREHA". 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj Irena Nikaj, znj.Gerla Koleci, znj.Maria 

Dojçe, znj. Silvi Tare, znj.Etleva Tare, z.Shkëlqim Kajmaku, z.Joan Deli. 

 

6- " PËR RISHPËRNDARJEN E BANESAVE SOCIALE ME QIRA " 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj Irena Nikaj, znj.Gerla Koleci, znj.Maria 

Dojçe, znj. Silvi Tare, znj.Etleva Tare, z.Shkëlqim Kajmaku, z.Joan Deli. 

 

7- RAPORT I KONSOLIDUAR PËR VEPRIMTARINË FINANCIARE DHE ZBATIMIN 

E BUXHETIT TË BASHKISË KORÇË PËR VITIN 2022 . 

 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare) z.Julian Kodra, z.Joan Deli, 

znj.Mamica Nene, znj.Maria Dojçe. 

8- "PËR DISA NDRYSHIME NË VKB NR.181 DATË 28.12.2022 "PËR MIRATIMIN E 

NIVELIT TË PAGAVE TË PUNONJËSVE E TË PERSONAVE TË TJERË TË 

ZGJEDHUR OSE TË EMËRUAR NË INSTITUCIONIN E BASHKISË DHE 

INSTITUCIONEVE TË VARËSISË PËR VITIN 2023"". 

 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare) z.Julian Kodra, z.Joan Deli, 

znj.Mamica Nene, znj.Maria Dojçe. 

9- "PËR RIALOKIMIN E FONDEVE PËR PËRBALLIMIN E EFEKTEVE FINANCIARE  

PAS ZBATIMIT TË V.K.M NR.113 DATË 01.03.2023". 

 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare) z.Julian Kodra, z.Joan Deli, 

znj.Mamica Nene, znj.Maria Dojçe. 

 

10- "PËR MIRATIMIN E TAVANEVE PËRGATITORE TË PROGRAMIT BUXHETOR 

AFATMESËM 2024-2026 NË NIVEL PROGRAMI ". 

 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare) z.Julian Kodra, z.Joan Deli, 

znj.Mamica Nene, znj.Maria Dojçe. 
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11- " PËR DETAJIMIN DHE PËRDORIMIN E FONDIT TË KUSHTËZUAR TË 

BUXHETIT TË SHTETIT PËR MBROJTJEN CIVILE". 

 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare) z.Julian Kodra, z.Joan Deli, 

znj.Mamica Nene, znj.Maria Dojçe. 

 

12- (SIPAS KËRKESËS TË TREGU I SHITJES ME SHUMICË TË FRUTA-PERIMEVE 

KORÇË SH.A, PËR THIRRJEN E ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME TË 

AKSIONERËVE ) PËR SHQYRTIMIN E MATERIALEVE SI MË POSHTË: 

a - Pasqyrat financiare per treguesit e vitit 2022 

b -Raport auditimi i eksperteve kontabel per vitin 2022 

c -Plan Biznesi per vitin 2023 

d -Propozimi per emerim te eksperteve kontabel te miratuar. 

dh - Shperndarjen e Fitimit te vitit 2022  i cili do tekaloje per investime. 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare) z.Julian Kodra, z.Joan Deli, 

znj.Mamica Nene, znj.Maria Dojçe. 

 

13- (SIPAS KËRKESËS TË SHOQËRISË KORÇA 2008  SH.A, PËR THIRRJEN E 

ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME TË AKSIONERËVE ) PËR SHQYRTIMIN E 

MATERIALEVE SI MË POSHTË: 

a -Për miratimin e  pasqyrave financiare të  vitit 2022 të Shoqërisë Korça 2008 sh.a 

b  - Për shperndarjen e fitimit te vitit 2022  të Shoqërisë Korça 2008 sh.a 

 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare) z.Julian Kodra, z.Joan Deli, 

znj.Mamica Nene, znj.Maria Dojçe. 

  

12- INFORMACION; KËSHILLI RINOR , ROLI I TYRE NË VËNDIMARRJEN E 

KËSHILLIT  BASHKIAK . 

 

13- INFORMACION  N.SH.M.A.Ç  (MATERIALE JASHTË PËRDORIMIT). 

 

14- KËRKESA –ANKESA TË QYTETARËVE.  
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15- PIKA TË NDRYSHME. 

 

Mbledhjet e komisioneve do të zhvillohen ditën e Mërkurë , datë 19.04.2023, ora 1300  . 

Komisionet do të zhvillojnë mbledhjet në sallën e Këshillit Bashkiak. 

 

Kryetari i Këshillit Bashkiak 

Erjon NEXHIPI 


